



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Posiedzenie
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi (24.)
w dniu 14 czerwca 2012 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 14. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o organizacji rynku rybnego.

(Początek posiedzenia o godzinie 9 minut 00)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jerzy Chróścikowski)

Przewodniczący Jerzy Chróścikowski:

Otwieram posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Jest to już dwudzieste czwarte posiedzenie.

Mamy dzisiaj do rozpatrzenia wnioski zgłoszone na czternastym posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o organizacji rynku rybnego.

Witam pana ministra z osobą towarzyszącą. Witam państwa senatorów, sekretariat, Biuro Legislacyjne.

Mam nadzieję, że krótko i sprawnie przeprowadzimy to dzisiejsze posiedzenie. Debata była wczoraj, wszyscy mieli możliwość wyrażenia swojego zdania.

Jest zgłoszona jedna poprawka, poprawka ta ma na celu... Chodzi o dostosowanie zapisu do uwag Biura Legislacyjnego, gdyż Biuro Legislacyjne zwróciło uwagę, że poprawka, która była wcześniej poprawką mniejszości, powinna być troszkę inaczej zredagowana. W związku z tym ta zgłoszona przeze mnie poprawka w zasadzie odpowiada poprzedniej pod względem samej treści, tylko odesłanie jest inne. W związku z tym proszę, jako wnioskodawca, o poparcie tej poprawki.

Czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie tej poprawki? Jeśli nie, to będę pytał o stanowisko pana ministra... Nie widzę zgłoszeń.

W związku z tym, Panie Ministrze, proszę o odniesienie się do tej poprawki.

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Tadeusz Nalewajk:

Panie Przewodniczący! Wysoka Komisjo!
Rząd jest przeciwny wprowadzeniu tej poprawki.

Przewodniczący Jerzy Chróścikowski:

Rozumiem stanowisko rządu.

W związku z tym, że jest wniosek, zarządzam głosowanie.

Kto jest za...

(Głos z sali: Ale najpierw to...)

Przepraszam, przepraszam, jeszcze dokończę.

Kto jest w tym głosowaniu za wnioskiem o przyjęcie ustawy bez poprawek? W zestawieniu wniosków mamy podaną kolejność: wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, potem wniosek o wprowadzenie poprawek. W związku z tym głosowanie nad poprawką będzie potem. A jako pierwszy wniosek, zgodnie z zasadami legislacji, mamy wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto jest za? (9)

Kto jest przeciw? (4)

W związku z tym, że pierwszy wniosek został przyjęty, pozostałe wnioski są bezzasadne.

Kto był sprawozdawcą? Pan senator Gruszczyński, tak? Rozumiem, że będzie nim dalej.

(Senator Piotr Gruszczyński: Tak.)

Tak. Czyli sprawozdawcę mamy wyznaczonego.

W związku z tym, że wyczerpaliśmy tę sprawę, dziękuję panu ministrowi i osobom, które zechciały wziąć udział w posiedzeniu.

A, jeszcze informuję o tym, że w dniu 19 czerwca o godzinie 10.00 będzie posiedzenie seminaryjne poświęcone bezpieczeństwu żywności i ewentualnej propozycji, którą rząd przygotowuje, propozycji łączenia inspekcji, jak i również bezpieczeństwu szeroko rozumianemu. Jest zaplanowanych kilku referentów, charakter tego będzie taki bardziej konferencyjny, bym powiedział, ale w ramach posiedzenia komisji, które zwołujemy. Tak że dziękuję i zapraszam. Przypominam o tym 19 czerwca.

(Głos z sali: Co do wtorku, to czy jest przewidywany czas tego posiedzenia komisji?)

To będzie tak gdzieś do 14.00 co najmniej, tak liczymy, że będzie to do 14.00 czy 15.00.

Dziękuję.

(Koniec posiedzenia o godzinie 9 minut 04)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii